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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ'nün yargı ayağına ilişkin yürüttüğü soruşturma
kapsamında itirafçı olan eski Batman İdare Mahkemesi Üyesi Mesut Gürlevik, örgütün kendine
bağlı hakim ve savcıların çocuklarını bile fişlediğini anlattı. Gürlevik, örgütün yargı mensubu ile
çocuklarının takibini yapmak için oluşturduğu birimleri deşifre etti. FETÖ içerisinde “eğitimi
birimi”, “akademik birim” ve “yabancı dil birimi” şeklinde oluşturulmuş birimlerin olduğunu
deşifre eden Gürlevik, bir süre “eğitim birimi” sorumlusu olduğunu da itiraf etti.

EVE GİTMEYENİ BİLDİRİYORDUM

Gürlevik, örgüt tarafından kendisine verilen bu görev kapsamında, hakim ve savcıların
çocuklarının örgüt evlerine gidip gitmediğinin takibini yaptığını belirtti. Gürlevik, “Cemaate ait
evlere gidenlerin bu evlere devam edip etmediklerini velileriyle irtibata geçip kontrol
ediyordum. Çocukların evlere devam etmediklerini öğrenmem halinde bu durumu 'eğitim
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ediyordum. Çocukların evlere devam etmediklerini öğrenmem halinde bu durumu 'eğitim
birimi' başında olan Muharrem Karayol'a (eski Yargıtay Tetkik Hakimi) bildiriyordum. Benim
çocuklarının denetimini yaptığım şahıslar arasında Ünal Demirci (eski Danıştay Üyesi), Şaban
Işık (eski HSYK Üyesi), Oktay Acu (eski Yargıtay Üyesi), Hüseyin Görüşen (eski Ankara
Cumhuriyet Başsavcıvekili) ve Selim Yıldız vardı” ifadelerini kullandı.

YURT DIŞINA DİL EĞİTİMİNE GÖNDERİLMELERİNİ SAĞLARDI

İtirafçı hakim verdiği beyanlarla ifşa ettiği “eğitimi birimi”, “akademik birim” ile “yabancı dil
birimi”ni şöyle anlattı: “Eğitim Birimi meslek mensuplarının çocuklarını cemaat evlerine
devamını takip ediyordu. Yabancı dil birimi, cemaat mensubu hakim-savcıları yabancı dil
eğitimine teşvik eder, organizasyonlar yapar ve bu şahısların yurt dışına yabancı dil eğitimine
gönderilmesini sağlardı. Akademi birimi ise cemaat mensubu hakim-savcıların yurt içinde
yaptıkları lisans üstü çalışmaları takip ederdi.”

Referans Hamsici

2005'te İdari Yargı Hakimlik Sınavını kazanarak 150 aday ile birlikte staja başladığını söyleyen
Gürlevik, referanslarının arasında eski HSYK Başkanvekili Ahmet Hamsici'nin de olduğuna
dikkat çekti. Gürlevik, “ev abisi” gibi hareket eden, himmet paralarını toplayan ve örgütün üst
kadroları ile irtibat kuran eski Danıştay Tetkik Hakimi Ahmet Buğaçayır'ın organize ettiği örgüt
toplantılarına katıldığını dile getirdi.

Ahmet HamsiciAhmet Hamsici
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#FETÖ#FETÖ #Mesut Gürlevik#Mesut Gürlevik
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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